

Pachet materiale de curatenie 09.12

I.D.: 76269746

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.650,68 RON - 6.650,68 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare fara TVA Mop bumbac 250gr buc 54 3.5 189
Sapun lichid 5 litri alb TM 00403084 bid 25 19.3 482.5 Detergent pardoseli 5 litri albastru TM
00403100 bid 20 18.2 364 Eilfix BC 1 Sanitarreiniger 10 litri Detergent spatii sanitare
00403172 buc 6 68.93 413.58 Hartie igienica MINI, natur, 1 strat, 450gr SI rola 1100 3.6
3960 Fixoleta 500ml cu pulverizator buc 20 10.41 208.2 Hypox 5 litri TM 00403124 bid 10
15.4 154 Eilfix Duftol Citro-Wunder 1000ml Flasche Odorizant bid 5 16.2 81 Saci menaj 30-35
litri, 20 buc/rola Economy 50x60 SZ3012 rola 100 2.38 238 Saci menaj negri 120L STRONG,
10buc/rola, ECO MSKREG70X110X10S/RLDREG70X110XSEASY/RLDREG70X110X10S02
00403176 rola 100 4.2 420 Manusi menaj SAFE HOUSE M BlueLine GUL002BLM/GU230M per
54 2.6 140.4
